
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.10.2019                                         г. Котовск                                           №524 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

экономике среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 

Котовска в 2019-2020 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 

образования администрации города от 26.08.2019 №391 «О подготовке и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2019-2020 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике в 2019-2020 учебном году (Приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике в 2019-2020  учебном году 

(Приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике в 2019-2020 учебном году 

(Приложение №3). 

 

 
 

 

Начальник  

отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева 

 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 31.10.2019 №524 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников по экономике в 2019-2020 учебном году 

 

 

МБОУ «СОШ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

10 класс 

1 Кураева Антонина Викторовна 10А Попова Светлана Леонидовна  21 64 1 победитель 

2 Колесников Кирилл Сергеевич 10А Попова Светлана Леонидовна 19 58 2 призер 

3 Аверин Александр Андреевич 10А Попова Светлана Леонидовна 18 55 3-5 призер 

4 Гриневич Полина Сергеевна 10А Попова Светлана Леонидовна 18 55 3-5 призер 

5 Илюшкина Елизавета Андреевна  10Б Петрова Наталия Владимировна 18 55 3-5 призер 

6 Гриднева Алиса Николаевна 10А Попова Светлана Леонидовна 17 52 6 участник 

7 Башкатов Максим Владимирович  10Б Петрова Наталия Владимировна 16 48 7 участник 

8 Лукьянов Валерий 

Александрович  

10А Попова Светлана Леонидовна 15 45 8-10 участник 

9 Толстых Александр Олегович  10А Попова Светлана Леонидовна 15 45 8-10 участник 

10 Шапкин Денис Юрьевич 10А Попова Светлана Леонидовна 15 45 8-10 участник 

11 Латыпов Руслан Айратович 10Б Петрова Наталия Владимировна 13 39 11 участник 

12 Медникова Софья 

Александровна 

10Б Петрова Наталия Владимировна 10 30 12 участник 

11 класс 



1 Зорина Ангелина Сергеевна  11Б Попова Светлана Леонидовна  28 85 1 победитель 

2 Мусаев Тимур Мирза оглы 11Б Попова Светлана Леонидовна 24 73 2 призер 

3 Панин Виталий Романович  11Б Попова Светлана Леонидовна 22 67 3 призер 

4 Глинкина Дарья Дмитриевна  11А Петрова Наталия Владимировна 21 64 4-6 призер 

5 Кириллов Игорь Вадимович  11А Петрова Наталия Владимировна 21 64 4-6 призер 

6 Морозова Вероника Алексеевна  11Б Попова Светлана Леонидовна 21 64 4-6 призер 

7 Гарькавая Анастасия 

Дмитриевна 

11Б Попова Светлана Леонидовна 20 61 7 участник 

8 Сысоева Юлия Валерьевна  11Б Попова Светлана Леонидовна 19 58 8 участник 

9 Сергеева Яна Алексеевна 11А Петрова Наталия Владимировна 17 52 9-12 участник 

10 Симонов Евгений Романович 11Б Попова Светлана Леонидовна 17 52 9-12 участник 

11 Филатов Евгений Михайлович  11Б Попова Светлана Леонидовна 17 52 9-12 участник 

12 Шишов Владислав Андреевич  11А Петрова Наталия Владимировна 17 52 9-12 участник 

13 Волокитин Павел Сергеевич  11А Петрова Наталия Владимировна 15 45 13 участник 

14 Чернышова Ксения Сергеевна  11А Петрова Наталия Владимировна 14 42 14 участник 

 

 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

10 класс 

1 Литвинов Всеволод Алексеевич 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

23 70 1 победитель 

2 Кудобкина Анастасия Олеговна 10Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

21 64 2 призер 

3 Бирюкова Анастасия 

Александровна 

10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

19 58 3 участник 

4 Мосолитин Кирилл 10В Буданцева Анастасия 17 52 4-5 участник 



Владимирович Константиновна 

5 Чернопятов Владимир 

Алексеевич 

10В Буданцева Анастасия 

Константиновна 

17 52 4-5 участник 

6 Брылова Виктория Павловна 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

15 45 6 участник 

11 класс 

1 Соседов Андрей Александрович 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

22 67 1 победитель 

2 Рыжков Виталий Борисович 

 

11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

18 55 2 призер 

3 Бражникова Валерия 

Геннадиевна 

11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

16 48 3 призер 

4 Дутов Евгений Павлович 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

15 45 4 участник 

5 Сидоренко Александр 

Александрович 

11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

14 42 5 участник 

6 Богданов Артём Николаевич 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

13 39 6 участник 

7 Ледовская Яна Владиславовна 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

11 33 7 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 31.10.2019 №524 

 

Рейтинг победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике в 2019-2020 учебном году 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

результат 

1 Литвинов Всеволод 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

23 

2 Кураева Антонина 

Викторовна 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна  

21 

3 Зорина Ангелина Сергеевна  МБОУ «СОШ» 11Б Попова Светлана 

Леонидовна  

28 

4 Соседов Андрей 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 31.10.2019 №524 

 

Рейтинг призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике в 2019-2020 учебном году 

 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

результат 

1 Кудобкина Анастасия 

Олеговна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

21 

2 Колесников Кирилл 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

19 

3 Аверин Александр 

Андреевич 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

18 

4 Гриневич Полина Сергеевна МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

18 

5 Илюшкина Елизавета 

Андреевна  

МБОУ «СОШ» 10Б Петрова Наталия 

Владимировна 

18 

6 Мусаев Тимур Мирза оглы МБОУ «СОШ» 11Б Попова Светлана 

Леонидовна 

24 

7 Панин Виталий Романович  МБОУ «СОШ» 11Б Попова Светлана 

Леонидовна 

22 

8 Глинкина Дарья Дмитриевна  МБОУ «СОШ» 11А Петрова Наталия 

Владимировна 

21 

9 Кириллов Игорь Вадимович  МБОУ «СОШ» 11А Петрова Наталия 

Владимировна 

21 



10 Морозова Вероника 

Алексеевна  

МБОУ «СОШ» 11Б Попова Светлана 

Леонидовна 

21 

11 Рыжков Виталий Борисович 

 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

18 

12 Бражникова Валерия 

Геннадиевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

16 

 

 


